PREFEITURA MUNICIPAL BE NAVIRA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LE! No 1.638, BE 28 BE JUNHO BE 2012.
Autoriza o Executivo a ceder Praças Esportivas
Páblicas para pessoas fisicas e jurfdicas que
promovem o desporto no municIpio de Naviraf.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRA1, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SilL, no uso de suas atribuiçOes legais, faz saber que
a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica autorizado o Poder Executivo a ceder praças
esportivas püblicas para pessoas fisicas e jurIdicas que promovem o
desporto no MunicIpio de Naviral, desde que as atividades promovidas
venham atender o interesse püblico.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua pubiicaçäo,
revogando as disposiçOes em contrário.

NaviraI, 28 dejunho de 2012.

C;
. 	 -c-

ZELMO BE BRIDA
Prefeito

[

EdiqgLolicado no Ditto Oticial
dos Municipios

Ref. Projeto tie Lei n° 10/2012 	N.&ade

Autor: Poder Legislativo Municipal

PRAçA PRE&E1TO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343—TELEFAX: 3409-1500 - CENTRO - CEP: 79950.000
E-MAIL: pmadm(,1navira1.ms.2ov.br  - CNPJ: 03.155.93410001-90